
Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno 
Veřejná zakázka malého rozsahu - Rekonstrukce kapličky Hrádečná 

 
                                                                               
 

Výzva k podání nabídek na realizaci ve řejné zakázky  
 (podle § 12, odst.3 zákona. č. 137/2006  Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů  

 
 

Název zakázky: 
                                                   

Rekonstrukce kapličky Hrádečná 
 
 Identifika ční údaje zadavatele: 
Obec Blatno, se sídlem Blatno 1, 430 01 Blatno 
IČ: 00261807, bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 109600739/0300 
 
Oprávněná osoba zadavatele: 
Josef Kolář, starosta obce, tel.: 474625839, fax: 474625839, e-mail uradblatno@centrum.cz 
        
Kontaktní osoba zadavatele: 
Iveta Rabasová Houfová, místostarostka, tel: 474625839, mob.:603563675 
        
Zadávací dokumentace: Je přílohou výzvy   
 
Lhůta a místo pro podání nabídek: Nabídky zašlou uchazeči (nebo osobně předají v podatelně 
v zapečetěných obálkách) na adresu – Obec Blatno, Obecní úřad, Blatno 1,431 01 Blatno  
nejpozději do 19.7.2012 do 11.00 hod. Riziko včasného podání v případě poštovní dodávky nese 
plně uchazeč. Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhne dne 19.7.2012 v  15.00  hod. 
 
Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah: 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě (originál a dvě kopie), podepsaná 
oprávněným zástupcem uchazeče. Jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a 
zabezpečeny proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit 
jeden celek. Titulní stránka bude vyplněný krycí list v příloze č.1 této výzvy. 

 
Způsob hodnocení nabídek podle hotnotících kritérií (§ 44 odst. 3 písm. h) zákona) 

 
• Základním hodnotícím kritériem  je nejnižší nabídková cena. Nabídky budou seřazeny 

podle výše nabídkové ceny bez DPH. Následně dne 23.7. 2012  proběhne elektronická aukce 
ve smyslu ust. § 96 a násl. zákona.  

 
• Základní informace k elektronické aukci (ust. 96 odst. 4 zákona) 

(1) Zadavatel sděluje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita elektronická aukce (dále 
„e-aukce“). K realizaci e-aukce bude využito aukčního systému PROe.biz. Nabídky uchazečů 
budou posuzovány na základě základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková 
cena.  

(2) V souladu s § 97 odst. 2 zákona, budou k účasti v e-aukci a k podání nových aukčních hodnot, 
vyzváni ti uchazeči, kteří nebyli v rámci předběžného posouzení vyloučeni ze zadávacího řízení, a to 
zasláním elektronické Výzvy k účasti v elektronické aukci (dále jen Výzvy).  

(3) Výzva bude zaslána elektronickými prostředky. Součásti Výzvy budou dle § 96 odst. 4 písmena c) 
informace, které budou uchazeči poskytnuty v průběhu e-aukce. V souladu s § 96 odst. 4 písmeno d) 
pak zadavatel sděluje informace, které se týkají postupu při e-aukci. Postup v e-aukci se bude odvíjet 



Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno 
Veřejná zakázka malého rozsahu - Rekonstrukce kapličky Hrádečná 

 
                                                                               
 

od stanoveného Harmonogramu, přičemž jeho časový průběh bude popsán ve Výzvě a jednotlivá 
kola e-aukce budou charakterizovaná následujícím: 

(4) Zadávací kolo: uchazeči budou vyzváni ke vložení nabídkových cen (aukčních hodnot) 
odpovídajících jejich nabídce pro předběžné posouzení. Smyslem Zadávacího kola je umožnit 
uchazeči seznámení se s aukčním prostředím. Zadavatel vyzve uchazeče ke vložení nabídky 
odpovídající jeho nabídce pro předběžné posouzení. Každému uchazeči se v tomto kole zobrazují 
pouze jeho cenové nabídky. 

(5) Mezikolo: slouží administrátorovi zadavatele pro kontrolu úplnosti a správnosti vložených nabídek. 
Smyslem Mezikola je nastavení aukčního prostředí tak, aby odpovídalo nabídkám uchazečů 
z nabídky pro předběžné posouzení. V případě, že nabídka uchazeče vložená v Zadávacím kole 
nebude tomuto požadavku odpovídat, administrátor ji nastaví na hodnotu dle předběžného posouzení 
nabídek. Uchazeč však v tomto kole svou nabídku již nemůže měnit, každému uchazeči se pak 
zobrazuje pouze jeho nabídka. Zadavatel je oprávněn Mezikolo nevyužít, v tom případě funkci 
Mezikola plní Zadávací kolo a bližší podrobnosti k jeho průběhu budou uvedeny ve Výzvě. 

(6) Aukční kolo: uchazeči budou vyzváni ke změně svých aukčních hodnot a uchazečům budou 
zpřístupněny informace dle § 97 odst. 7. Změny aukčních hodnot je oprávněn provádět pouze 
uchazeč, administrátor do průběhu těchto změn již nemůže jakkoliv zasahovat. Délka Aukčního kola 
bude nastavena na pevně stanovený čas s možností jeho prodlužování. E-aukce bude obsahovat 
jediné aukční kolo, které bude ukončeno v případě, že nebudou podány nové aukční hodnoty 
splňující podmínky na prodloužení aukčního kola.  

(7) V e-aukci bude stanoven minimální rozdíl cenových podání aukčních hodnot ve výši 0,1% a dále 
maximální rozdíl cenových podání ve výši 50%. Údaje k minimálnímu rozdílu při podání nových 
aukčních hodnot se vztahují k aktuální nabídce uchazeče, údaje k maximálnímu rozdílu podání 
nových aukčních hodnot se vztahují k nejnižší nabídce v aukční síni. 

(8) Pro účast v e-aukci nepotřebuje uchazeč do svého počítače instalovat aukční program/software (dále 
také sw). Přístup do e-akce je umožněn prostřednictvím internetového prohlížeče. 

(9) V případě vzniku objektivních technických potíží na straně zadavatele, případně poskytovatele sw, 
je zadavatel oprávněn e-aukci zopakovat.  

Technické nároky e-aukčního sw PROe.biz 
Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude uchazeč vzdáleným přístupem přes veřejnou 
datovou síť Internet (dále jen „internet“) přihlašovat do  e-aukce. 
Počítač, ze kterého se bude uchazeč  přihlašovat do e-aukce musí mít funkční připojení  k síti 
Internet a v době přihlášení musí být toto připojení k Internetu aktivní.  Pro účast každého uchazeče 
v e-aukci je nutné mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč. Program aukčního systému je 
optimalizován pro jeden z níže uvedených webových prohlížečů: 

Microsoft Internet Explorer verze 7.0 a vyšší 
Mozilla Firefox 2.0 a vyšší 

Funkční nastavení internetového prohlížeče. 
Pro správné fungování aukčního sw je nutné mít v internetovém prohlížeči správně nastavenou 
funkci pro soubory cookie. Návod k tomu, jak má být toto nastavení v internetovém prohlížeči 
správně provedeno je trvale dostupný na veřejné internetové adrese: http://podpora.proe.biz v části 
Nastavení, odkaz „Nastavení cookies“. Počítač musí mít nainstalovaný Java Software (jre = Java 
Runtime Environment). Tento software je nutný pro korektní chod e-aukčního sw, při podepisování 
dat platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu (nutné 
nejen při podávání nových aukčních hodnot). Java Software je možné stáhnout z adresy 
http://www.java.com/. Tento software je zdarma.  Dále je nutné mít nainstalovaný Adobe Flash 
Player.  

 
 
Zadavatel požaduje doložení těchto dokladů v prosté kopii: 

- základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona, odst.1 
- profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona 
- pravost a stáří dokladů dle § 57 zákona 



Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno 
Veřejná zakázka malého rozsahu - Rekonstrukce kapličky Hrádečná 

 
                                                                               
 
Zadavatel si vyhrazuje právo : 

• smlouva musí obsahovat ustanovení o povinnost dodavatele umožnit zaměstnancům nebo 
zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu zemědělství ČR, Ministerstvu financí ČR, 
auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu 
úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené 
projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem; 

• smlouva musí obsahovat ustanovení o povinnosti dodavatele uchovávat dokumentaci po dobu 
10 let od finančního ukončení projektu, přičemž se lhůta začne počítat od 1. ledna následujícího 
kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt; 

• nevracet uchazečům podané nabídky; 
• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku; 
• zrušit zadávací řízení, pokud: 

° nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, 
° nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele 

uvedené ve výzvě k podání nabídek 
° budou z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé, 
° budou zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě, 
° odmítne uzavřít smlouvu i dodavatel třetí v pořadí. 
 

 
V Blatně dne 26.6.2012 
 
  
za zadavatele : 
Josef Kolář v.r. 
starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


